Nº 96  - ANO I

Diário
ITAMBÉ

Prefeitura Municipal de

Sexta-feira, 18 de agosto de 2017

edição disponível no site www.itambe.ba.gov.br

Eduardo Coelho de Paiva Gama
PREFEITO

Ofi cial

Av. Presidente Getúlio Vargas, 133 - Centro – CEP: 45140-000 – Itambé Bahia.
E-mail: licitacoesitambe2017@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 167/2017
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei
nº 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e
com o Decreto 3.555, de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, e
Decreto Municipal 37/2017, de 02 de fevereiro de 2017, que fará realizar
Procedimento Licitatório- Modalidade: Pregão Presencial SRP, Tipo: Menor
Preço Global – OBJETO: contratação de empresas especializadas para executar
serviços de publicação em jornais de grande circulação, desenvolvimento do site
oficial da prefeitura municipal e atualização do site com dados das transparências
públicas e divulgação de ações institucionais em site de internet, implantação,
manutenção e atualização do Diário Oficial do Município,  implantação e manutenção
dos e-mails corporativos, digitalização de documentos, monitoramento de presença e
elaboração de plano de estratégia de visibilidade da Prefeitura Municipal de Itambé/BA
nas mídias sociais.

Sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 09h00min do dia 31/08/2017.

Local: Prefeitura Municipal, situada á Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro, Itambé-Ba.

O EDITAL, na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no

Setor de Licitações e Contratos, situado na Praça Osório Ferraz, nº01, Centro, Itambé-

ba, no período compreendido entre os dias de 18/08/2017 a 31/08/2017 no horário das

08:00 ás 12:00 horas, podendo também efetuar consulta através do email:

licitacoesitambe2017@hotmail.com

Itambé-BA, 18 de Agosto de 2017.

ANDRÉIA DUTRA GUIMARÃES

Pregoeira
Decreto 004/2017

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Sexta-feira, 18 de agosto de 2017

edição disponível no site www.itambe.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 96 - ANO I

Av. Presidente Getúlio Vargas, 133 - Centro – CEP: 45140-000 – Itambé Bahia.
E-mail: licitacoesitambe2017@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itambé

O PREFEITO do Município Itambé-Ba.usando de suas atribuições legais e em conformidade com a

Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR o Processo Licitatório,

Modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 003/2017 cujo objeto é a

 O referido processo passou  por todos os estágios

exigidos pela legislação vigente e, de acordo com o ocorrido na sessão para julgamento das propostas,

no resultado da Licitação foi declarada vencedora a empresa abaixo com o Menor Preço Global.

EMPRESA CNPJ MENOR PREÇO GLOBAL

MJ ENGENHARIA
CONSULTORIA E
CONSTRUÇÕES LTDA

17.224.127/0001-97

R$ 104.334,38 ( Cento e quatro
mil trezentos e trinta e quatro reais
e trinta e oito centavos )

Prefeitura Municipal de Itambé – BA, 15 de Agosto de 2017.

HOMOLOGO,

EDUARDO COELHO DE PAIVA GAMA
PREFEITO

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Sexta-feira, 18 de agosto de 2017

edição disponível no site www.itambe.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 96 - ANO I

Av. Presidente Getúlio Vargas, 133 - Centro – CEP: 45140-000 – Itambé Bahia.
E-mail: licitacoesitambe2017@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itambé

O PREFEITO do Município Itambé-Ba.usando de suas atribuições legais e em conformidade com a

Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR o Processo Licitatório,

Modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 004/2017 cujo objeto é a

. O referido processo passou  por todos os estágios exigidos pela

legislação vigente e, de acordo com o ocorrido na sessão para julgamento das propostas, no resultado

da Licitação foi declarada vencedora a empresa abaixo com o Menor Preço Global.

EMPRESA CNPJ MENOR PREÇO GLOBAL

MJ ENGENHARIA
CONSULTORIA E
CONSTRUÇÕES LTDA

17.224.127/0001-97

R$ 30.774,48 ( Trinta mil
setecentos e setenta e quatro reais e
quarenta e oito centavos )

Prefeitura Municipal de Itambé – BA, 15 de Agosto de 2017.

HOMOLOGO,

EDUARDO COELHO DE PAIVA GAMA
PREFEITO

		2017-08-18T20:59:12-0300
	PRIMASY TECNOLOGIA LTDA ME:21225922000177